
丰县经开区产业规划编制采购项目竞争性磋商公告

（招标编号：JSSR-CS-CYGH-0701）

项目所在地区：江苏省徐州市丰县

一、招标条件

本丰县经开区产业规划编制采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为自筹资金:25万元， 招标人为江苏丰县经济开发区管理委员会。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 全方位的升级，对“江苏丰县经济开发区化工产业”进行产业发展内部环境分

析、产业发展外部环境分析、分析如何实现化工园区的升级与高质量发展、分析化工园区面

临的机遇与挑战，明确化工园区产业发展战略、提出化工园区新的发展路线并提出有效建

议，助力化工园区产业发展。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

丰县经开区产业规划编制采购项目

三、投标人资格要求

丰县经开区产业规划编制采购项目:

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定应当具备的条件；

2、本项目的特定资格要求：无。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-13 09:00到2024-09-20 17:00

获取方式：1、现场报名：请投标申请人的委托代理人于2024年9月13日至 2024年9月20

日，每天9时00分至12时00分，14时00分至17时00分（节假日除外），携带本人身份证、授

权委托书（备注联系电话、公司邮箱）及营业执照副本至丰县S322与G237交叉口南丰县电商

物流园E6（全部资料的复印件加盖投标单位公章）。招标文件500元/套，现场购买，售后不

退。 2、邮箱报名：请投标申请人于 2024年9月13日至 2024年9月20日 17 时前，将招标文

件费用（500 元/套）汇至下列专用账户，同时将报名资料（联系电话、公司邮箱、本人身

份证、招标文件费用缴纳证明、授权委托书及营业执照副本，以上资料为加盖投标单位公章

后的扫描件）发至 jssrgczx@163.com后。 缴纳招标文件费用专用账户信息：（请备注项目

名称） 开户行：中国农业银行丰县城镇支行； 账户号：1024 2401 0400 1004 1； 开户

名：江苏圣润工程咨询有限公司； 注：①未按上述要求办理，视为自愿放弃本工程的投

标。招标代理机构将磋商文件发至投标人提供的邮箱，自招标代理机构发出后，视为投标人



已收到磋商文件（含相关资料）。 ②本磋商文件不得转让，没有领取磋商文件的投标申请

人，其响应文件将被拒绝。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-26 14:30

递交方式：/

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-26 14:30

开标地点：本次开标采用腾讯会议开标，投标人自行选择任意地点参加远程开标会议。

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏丰县经济开发区管理委员会

地  址： 江苏丰县中阳大道延伸段北、丰邑大道西

联  系  人： 王主任

电  话： 18252121653

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏圣润工程咨询有限公司

地  址： 华山镇，丰徐公路南侧，史套路东侧E-6号

联  系  人： 王昕

电  话： 0516-89557555

电  子  邮  件： jssrgczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-12T16:26:41+0800
	第2页(343.4026,241.0729)
	已检查


		2024-09-12T16:26:41+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-12T16:26:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查




